Reference type: pagenote

Expected: [p. 3, nn. 1 and 2 and p. 5, n. 3]

Result: [p. 3, nn. 1 and 2 and p. 5, n. 3]

*Same thing, but with \crfnmPagenoteOrder set to inverted*

Enumeration: {note-somnis-hic}{note-cum-haec}  
{note-quaerat-clamate}{note-obitum-mittite}

Reference type: pagenote

Expected: [nn. 1 and 2, p. 3 and nn. 3 and 4, p. 5]

Result: [nn. 1 and 2, p. 3 and nn. 3 and 4, p. 5]

## REFERENCES TO LINES

See the tests on reledmac in the file produced by LaTeX for a more extensive coverage.

*Simple reference to a line*

Enumeration: {soph-2}

Reference type: line

Expected: [1. 3]

Result: [1. 3]

*Simple reference to page and line*

Enumeration: {soph-5}

Reference type: pageline

Expected: [p. 7<sup>9</sup>]

Result: [p. 7<sup>9</sup>]

*Several lines on different pages*

Enumeration: {soph-7}{soph-13}{soph-012}

Reference type: pageline

Expected: [pp. 7<sup>12</sup>, 8<sup>5</sup> and 10<sup>3</sup>]

Result: [pp. 7<sup>12</sup>, 8<sup>6</sup> and 10<sup>3</sup>]

*A range of lines on a single page*

Enumeration: {soph-04 to soph-06}

Reference type: pageline

Expected: [p. 9<sup>5-9</sup>]

Result: [p. 9<sup>5-9</sup>]

*A range of lines on two different pages*

Enumeration: {soph-14 to soph-014}

Reference type: pageline

Expected: [pp. 8<sup>8</sup>-10<sup>6</sup>]

Result: [pp. 8<sup>8</sup>-10<sup>6</sup>]

## CAPITULUS PRIMUS

1[**matthaeus-1**] liber generationis Iesu Christi filii David filii Abraham 2[**matthaeus-2**] Abraham genuit Isaac Isaac autem genuit Iacob Iacob autem genuit Iudam et fratres eius 3[**matthaeus-3**] Iudas autem genuit Phares et Zara de Thamar Phares autem genuit Esrom Esrom autem genuit Aram 4[**matthaeus-4**] Aram autem genuit Aminadab Aminadab<sup>1</sup> autem genuit Naasson Naasson autem genuit Salmon 5[**matthaeus-5**] Salmon autem genuit Booz de Rachab Booz autem genuit Obed ex Ruth Obed autem genuit Iesse Iesse autem genuit David regem 6[**matthaeus-6**] David autem rex genuit Salomonem ex ea quae fuit Uriae 7[**matthaeus-7**] Salomon autem genuit Roboam Roboam autem genuit Abiam Abia autem genuit Asa 8[**matthaeus-8**] Asa autem genuit Iosaphat<sup>2</sup> Iosaphat autem genuit Ioram Ioram autem genuit Oziam 9[**matthaeus-9**] Ozias autem genuit Ioatham Ioatham autem genuit Achaz Achaz autem genuit Ezechiam 10[**matthaeus-10**] Ezechias autem genuit Manassen Manasses autem genuit Amon Amon autem genuit Iosiam 11[**matthaeus-11**] Iosias autem genuit Iechoniam et fratres

<sup>1</sup> [**note-Aminadab-undecim**]undecim diebus de Horeb per viam montis Seir usque Cadesbarne